Протокол № 194
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                                                        «24» декабря 2018 г.
Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна.
Правление Партнерства:

№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	АО «Иркутскгипродорнии»
	Председатель совета директоров
АО «Иркутскгипродорнии»  Косяков Анатолий Яковлевич

	2.
	АО «Бурятгражданпроект»
	[bookmark: _GoBack]Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	3.
	ООО АП «Дойлит»
	Представитель ООО АП «Дойлит» Илизаров  Александр Гаврилович

	4.
	ООО ПИИ «ГорПроект»
	Генеральный директор Кузаков Дмитрий Николаевич

	5.
	ООО «Сибирский Инвестиционный Проектный Институт»
	Главный инженер Заварухин Андрей Александрович

	6.
	ГБУ НСО «Государственная вневедомственная экспертиза Новосибирской области»
	Директор Свинарчук Алексей Леонидович

	7.
	ЗАОр НП «Читагражданпроект»
	Генеральный директор Прокофьев Вячеслав Николаевич

	8.
	ООО «Сибирский проектный институт»
	Представитель «ООО Сибирский проектный институт» Лохтин Сергей Константинович

	9.
	ООО «Предприятие Иркут-Инвест»
	Технический директор Петров Виктор Владимирович

	Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –   100 %.
Председателем заседания единогласно избрали: Косяков Анатолий Яковлевич.
  Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:
1. Утверждение протокола Дисциплинарной комиссии № 53 от 24.12.2018, в том числе рассмотрение обращения Службы государственного строительного надзора Иркутской области в отношении члена Ассоциации – ООО «АС-Менеджмент» (ИНН 3808216260).
1. Рассмотрение заявления ООО «ПроектИнКом» (ИНН 3810077656) на вступление в члены Ассоциации «БайкалРегионПроект».

1. Утверждение протокола Дисциплинарной комиссии № 53 от 24.12.2018, в том числе рассмотрение обращения Службы государственного строительного надзора Иркутской области в отношении члена Ассоциации – ООО «АС-Менеджмент» (ИНН 3808216260).
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об итогах заседания Дисциплинарной комиссии № 53 от 24.12.2018 г.
РЕШИЛИ: Утвердить Протокол Дисциплинарной комиссии № 53 от 24.12.2018 г., в том числе:
1). Сформировать из членов Правления Ассоциации Рабочую группу по Обращению Службы в следующем составе: Заварухин А.А., Петров В.В., Лохтин С.К.;
2). Исполнительному директору Шибановой Н.А. произвести необходимые дополнительные запросы материалов в адрес Службы и в ООО «АС-Менеджмент»;
3). Дату заседания очередной Дисциплинарной комиссии определить в дальнейшем по рекомендации Рабочей группы.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Рассмотрение заявления ООО «ПроектИнКом» (ИНН 3810077656) на вступление в члены Ассоциации «БайкалРегионПроект».
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о результатах проверки компании ООО «ПроектИнКом» (ИНН 3810077656) на вступление в Ассоциацию «БайкалРегионПроект». Организация заявила о намерении выполнять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 000 000 рублей (первый уровень ответственности).
РЕШИЛИ: В связи с оплатой соответствующих взносов, принять компанию ООО «ПроектИнКом» (ИНН 3810077656) в состав Ассоциации «БайкалРегионПроект». Наделить правом выполнять работы по подготовке проектной документации в соответствии с Заявлением.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания  _______________________ Косяков А.Я.

Секретарь заседания ___________________________ Шибанова Н.А.

1